PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
08.11.2017                                                                                                          № 40-НПА
О внесении изменений в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа от 15.12.2010 № 600-НПА «О Порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 3 решения Думы Находкинского городского округа «О Порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» от 15.12.2010 № 600-НПА (Находкинский рабочий, 2010, 23 декабря, № 209-211 (11701-11703); 2011, 10 марта, № 27-28 (11735-11736); 2012, 27 декабря, № 21 (21); 2013, 30 апреля, № 13 (34); 2014, 6 марта, № 5 (63); 2014, 3 апреля, № 8 (66); 2014, 3 июля, № 15 (73); 2014, 13 ноября, № 27 (85); 2014, 4 декабря, № 29; 2015, 15 января, № 1 (91); 2015, 12 марта, № 8 (98); 2015, 2 апреля, № 10 (100); 2015, 2 июля, № 17 (107); 2016, 17 марта, № 5 (127); 2017, 13 апреля, № 10) следующие изменения:
дополнить частью 2.6 следующего содержания:
«2.6. Мотивированные заключения, предусмотренные частями 2.1, 2.3 и 2.4 настоящей статьи, должны содержать:

1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в пунктах 2, 3.2, 6 части 1 настоящей статьи;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в пунктах 2, 3.2, 6 части 1 настоящей статьи, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с частями 9, 11.1, 12.2 настоящей статьи или иного решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                          А.Е. Горелов